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FS Logistix-Nurminen Logistics: uusi  
2 500 km yhteys Italian ja Ruotsin välillä 

 
 

Ruotsin ja Italian välille on avattu uusi, 2 500 kilometrin pituinen 
rahtiyhteys, jonka ovat käynnistäneet suomalainen 
logistiikkayhtiö, Nurminen Logistics, sekä italialainen FS 
Logistix, saksalaisen tytäryhtiönsä TX Logistik AG:n kautta. 
Viikoittainen yhteys Castelguelfon (Parman maakunta) ja Frövin 
(Keski-Ruotsin Örebron alue) välillä kulkee viiden Euroopan 
maan halki. Uusi yhteys on osa FS-konsernin laajentumista 
Euroopan rautatiekuljetuksissa pohjois-–etelä-suunnassa. 
 
Suomalaisen logistiikkayrityksen Nurminen Logisticsin 
blokkijunapalvelu tarjoaa nopean kuljetusajan Italian ja Ruotsin välillä 
ja se on mahdollista kahden FS Logistixin operaattorin, Mercitalia Rail 
ja TX logistiksin yhteistyön ansiosta. Juna on yli 500 metriä pitkä ja 
siinä kuljetetaan pääosin kontteja, joiden kyydissä kulkee muun 
muassa elintarvikkeita, juomia, laattoja, sellua, puuta, paperia, terästä 
ja muita tuotteita.  
 
2 500 kilometriä pitkä yhteys Castelguelfon ja Frövin välillä on pisin 
yhtenäinen käytävä TX Logistikin Euroopan verkostossa.  
 
”Viidessä maassa toimivien tiimiemme vahva paikallinen 
asiantuntemus yhdistyy sujuvaan rajat ylittävään yhteistyöhön”, 
korostaa FS Logistixin toimitusjohtaja Sabrina De Filippis.  
"Tämän uuden reitin myötä emme ainoastaan vahvista 
kauppasuhteita Italian ja Ruotsin välillä, vaan myös lähetämme 
vahvan viestin kansainvälisestä saavutettavuudesta. Juna osoittaa, 
mikä on mahdollista, kun yhtiön vahvuudet yhdistyvät: Tuomme 
Eurooppaa lähemmäs toisiaan rautateitse." 
 
"Junan kahden-kolmen päivän kuljetusaika tarjoaa nopean ja 
merkittävästi päästöttömämmän vaihtoehdon pitkän matkan 
maantieliikenteelle Italian ja Ruotsin välillä. Oman kokojunayhteyden 
ja osakuormien joustavan käsittelyn ansiosta voimme tarjota 
luotettavia, tehokkaita ja vähäpäästöisiä kuljetusratkaisuja entistä 
laajemmalle asiakaskunnalle, myös vähittäiskaupan toimijoille. Tämä 
on erinomainen esimerkki siitä, miten eurooppalainen yhteistyö voi 
tarjota älykkäämpää ja kestävämpää logistiikkaa," sanoo Olli 
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Pohjanvirta, Nurminen Logisticsin toimitusjohtaja. 
 
Frövi on ollut tärkeä skandinaavinen rautatiesolmukohta 1800-luvulta 
lähtien. Lastaus tapahtuu Ruotsissa torstaisin ja Castelguelfossa 
maanantaisin. Pohjoiseen suuntautuva reitti kulkee Castelguelfosta 
Chiasson, Baselin, Hampurin, Padborgin, Öresundin sillan ja Malmön 
kautta Fröviin. Mercitalia Rail operoi palvelua Castelguelfosta 
Chiassoon, ja TX Logistik tarjoaa vetoliikennettä Chiassosta Fröviin 
moderneilla monijärjestelmävetureilla. Matka kestää noin kaksi päivää 
Italian, Sveitsin, Saksan, Tanskan ja Ruotsin halki.  
 
 
 
TX Logistik 
TX Logistik perustettiin vuonna 1999 yksityiseksi rautatiekuljetusyritykseksi, ja se ylläpitää 
tehokasta eurooppalaista verkostoa, jolla on yhteyksiä yhteentoista maahan. Yhtiöllä on 
tytäryhtiöt Sveitsissä, Itävallassa, Tanskassa ja Ruotsissa sekä paikallinen toimisto Italiassa. 
Intermodaali- ja Rail Freight -liiketoiminta-alueillaan TX Logistik kehittää kokonaisvaltaisia 
rautatieratkaisuja mannereurooppalaiseen ja merikuljetusliikenteeseen sekä räätälöityjä 
konsepteja perinteiselle tavaraliikenteelle. 
Yhtiö työllistää 817 henkilöä, operoi 13 949 junaa ja kuljetti 8,5 miljardia tonnikilometriä. 
Vuonna 2025 sen liikevaihto oli noin 320 miljoonaa euroa. 
TX Logistik on kokonaan italialaisen FS Logistixin omistuksessa. FS Logistix on FS Italiane 
Groupin (Ferrovie dello Stato Italiane) rahtilogistiikkabrändi. 
 
Tietoa Nurminen Logisticsista 
 
Nurminen Logistics on suomalainen listattu logistiikkayritys, joka perustettiin vuonna 1886. 
Yhtiö tarjoaa rautatie-, terminaali- ja multimodaalisia kuljetusratkaisuja Pohjoismaiden, 
Itämeren, Euroopan ja Aasian markkinoilla, palvellen asiakkaita muun muassa teollisuuden, 
kulutustavaroiden, kemikaali- ja energiasektoreilla. Pitkän linjan rautatielogistiikan 
asiantuntemuksellaan Nurminen tarjoaa tehokkaita, luotettavia ja vastuullisia 
kuljetusratkaisuja. 
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